
.....................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................

Dodavatel
.....................................................................................................

Objednatel

Dat. vystavení

Objednávka č.

Kontaktní osoba

00442/OBJ500_/24

22.3.2024

................................................................................................................................................................................................................................................

Hlavní báňská záchranná stanice Praha s.r.o.

Za Opravnou  276/8

Roškot Martin

specialista strojní údržby

M:
E:

T: +420 315 739 229
+420 720 967 584
mroskot@mero.cz

MERO ČR, a. s.

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Veltruská 748
278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO:    60193468
DIČ: CZ60193468

................................................................................................................................................................................................................................................
Incoterms MERO ČR, a.s., Centrální tankoviště ropy,  Nelahozeves, 277 51

dní od data doručení faktury30SplatnostTermín dodání

Na faktuře uvádějte čísla objednávek a kontaktní osobu objednatele. Faktury zasílejte pouze elektronicky (včetně všech příloh) ve formátu PDF
na email fakturace@mero.cz
K FAKTUŘE PROSÍM PŘIKLÁDEJTE KOPII DOKLADU POTVRZUJÍCÍHO SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY (DODACÍ LIST/PŘEDÁVACÍ
PROTOKOL).
Při dodání chemických látek, barev, tonerů, atd žádáme vždy o dodání bezpečnostních listů v souladu s nařízením komise (EU) 2020/878.

Objednáváme u Vás činnosti spojené s odstavením nádrže H05 před její rekonstrukcí. Plánované činnosti budou probíhat v různých stupních
nebezpečí výbuchu. Předpokládaný rozsah prací: vložení JET technologie, vložení lutnových klapek, otevírání průlezů na střeše nádrže a kontrolní
vstup do nádrže za účelem zjištění aktuálního stavu úsad v nádrži před jejím čištěním. Přesná specifikace prací bude uvedena v Technologickém
pracovním postupu. Termín zásahu bude upřesněn zástupcem objednavatele na základě průběhu prací.
Fakturace proběhne dle předloženého ceníku uvedeného v nabídce č. 2005/24 ze dne 18.03.2024.
Skutečně odpracované hodiny za jednotlivé činnosti budou schváleny zástupcem objednatele v předávacím protokolu.

................................................................................................................................................................................................................................................č. p o l o ž k a m n o ž s t v í c e n a  /  j . c e n a  c e l k e m

................................................................................................................................................................................................................................................1 Otevírání nádrže H05 a vkládání zařízení 1,00 150 000,00 150 000,00

OBJEDNÁVKA

DAP

................................................................................................................................................................................................................................................
28.3.2024 - 31.5.2024

15000 Praha 5 - Motol

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv objednatel zveřejní tuto objednávku na webových stránkách
https://smlouvy.gov.cz/.

................................................................................................................................................................................................................................................

Veltruská 748, Kralupy nad Vltavou, Česká republika Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz
www.mero.cz Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334.

Držitel certifikátů ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO/IEC 27001:2013, ISO 45001:2018, ISO 50001:2018

MERO ČR, a. s.

................................................................................................................................................................................................................................................
Osoby oprávněné k podpisu

................................................................................................................................................................................................................................................

Dodavatel se zavazuje dodržovat pravidla obsažená v etickém kodexu, který jsou umístěné na webových stránkách
http://www.mero.cz/dokumenty-ke-stazeni/ v platné verzi k datu vystavení objednávky.

Ing. Poustka Miloslav

vedoucí oddělení údržby

V případě, že některá ustanovení považujete za Vaše obchodní tajemství, zašlete nám tuto informaci zpět nejpozději do 3 dnů od
obdržení této objednávky.
Objednávka se řídí VOP na služby, které jsou umístěné pod odkazem: 
https://mero.cz/wp-content/uploads/2022/05/sj-gr-105-3-vop-dila-a-sluzby-17-5-2022.pdf


